Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Ptepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

VYLUKOVY JiZDNi RAD

Namést’ nad Oslavou - Kralice nad Oslavou - Rapotice - Zastavka - Rosice - Strelice - Brno
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 08.07.2024 do 09.08.2024

Cislo spoje NAD:

PRACOVNI DNY

11901 311901 11905 311905 B611907 11907 311907 11911 311911 B611913 11913 311913 B711913 11917 311917 B711917 B611919 11919 311919 B711919 B611923
Cislo spoje: 104801 11901 104805 11905 11907 11911 11913 104815 11917 104817 11919 104819
Cislo linky: sS4 xS4  xS4 S4 sS4 xS4  xS4 S4 x84 xS4 x84 S4 xS4  xS4 sS4 xS4 xS4 xS4 xS4 S4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4 xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4
Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
=A =C & =A =C & =B =A =C & =A | =C & =B A | =C | =AX & =A =C | mAX & =B | mAXsh | =C =A & =B
§4 Namést’ nad Oslavou 4:01 4:40 5:08 6:08 6:08 6:40 7:10 8:10
446 §4 Kralice nad Oslavou 4:07 4:47 ! ! ! 6:47 7:16 8:16
446 §4 Kralice nad Oslavou, na ul. Trebi¢ska ! ! 5:15 6:15 6:15 ! ! !
446  §4 Rapotice, 3kola ! ! 5:19 6:19 6:19 14 ! 14
446 §4 Rapotice prij. | 4:13 4:52 5:22 6:22 6:22 6:52 7:22 8:22
= 430 Ivancice 5:26 7:06 7:31
446 §4 Rapotice odj. b 4:14 bl 4:53 5:23 5:53 6:23 6:23 b 6:53 6:53 b 7:23 7:23 b
435 Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 4:18 4:57 5:27 GHs/ 6:27 6:27 6:57 6:57 7:27 7:27
425 Rosice, Téstarny ! 4:16 ! 4:55 ! 5:25 ! 5:55 ! 6:25 ! ! 6:55 ! ! 7:25 !
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 4:25 | 4:22 5:04 | 5:01 5:34 | 5:31 6:04 | 6:01 ! 6:31 | 6:35 ! 7:01 | 7:05 ! 7:31 | 7:35
= 405 _Brno 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45
425 Zastavka u Brna pFil. ! 4:23 ! 5:02 ! 5:32 i 6:02 i 6:32 | 6:37 ! 7:02 | 7:07 ! 7:32 | 7:37
425 Zastavka u Brna odj. ! 4:25 ! 5:04 ! 5:34 ! 6:04 ! 6:34 ! 7:04 ! 7:34
425 Tetcice 4:37 | 4:37 5:16 | 5:16 5:46 | 5:46 6:16 | 6:16 6:46 | 6:46 7:16 | 7:16 7:46 | 7:46
410 Omice, samoobsluha ! ! ! ! 5:30 ! ! ! ! 6:34 ! ! ! ! 7:34 ! ! 8:34
410 Omice, rozc Tetgick4 a Nadrazni u odb. k Zel. zast. ! ! ! ! 5:32 ! ! ! ! 6:36 ! ! ! ! 7:36 ! ! 8:36
410 Strelice pFij. 4:49 | 4:49 5:28 | 5:28 5:45 | 5:58 | 5:58 6:28 | 6:28 6:49 | 6:58 | 6:58 7:28 | 7:28 7:49 | 7:58 [ 7:58 8:49
= xS4_Omice 5:59 5:59 6:59 6:59 7:59 7:59
410 Strelice odj. b b | 4:53 b bl 5:31 b b bl 6:01 d b1 6:31 b d b 7:01 b d 7:31 b b d 8:01 b
410 Troubsko (z) 4:56 5:34 | 6:34 | 7:34 |
410 Ostopovice 4:59 5:38 | 6:38 | 7:38 |
101 Brno-Horni HerSpice 5:04 5:42 6:09 6:42 7:09 7:42 8:09
100 Brno hl. n. 5:12 5:47 6:14 6:47 7:14 7:47 8:14
PRACOVNI DNY
Cislo spoje NAD: 11923 311923 11925 311925 11927 311927 B611920 11929 311929 11931 311931 B611933 11933 311933 11937 11939 311939 11943 B611945 11945
Cislo spoje: 11923 11925 104823 11927 11929 104827 11931 11933 11937 104833 11939 11943 104837
Cislo linky: xS4  xS4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 xS4 xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 xS4 xS4 S4 xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 S4 S4 xS4  xS4
2ona Zastavka E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E
=A | =C & =A =C & =Asn| =C & =B =A =C & =A =C & =B =A =C & =C & & =Asn| =C & =C & =B A
456 §4 Namést’ nad Oslavou 10:10 12:10 14:10 15:10
446 84 Kralice nad Oslavou 10:16 12:16 14:16 15:16
446  §4 Kralice nad Oslavou, na ul. Trebi€ska ! ! ! !
446  §4 Rapotice, $kola ! ! ! !
446 §4 Rapotice PFij. 10:22 12:22 14:22 15:22
= 430 Ivancice 10:36 12:36 14.36 15:31
446 §4 Rapotice odj. | 8:23 9:23 b110:23 11:23 b1 12:23 13:23 b1 14:23 e 15:23
435 Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
425 Rosice, Téstarny ! 8:25 { 9:25 { 10:25 { 11:25 { 12:25 { 13:25 14:00 ! 14:25 15:00 !
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 8:34 | 8:31 9:34 | 9:31 10:34 | 10:31 11:34 | 11:31 12:34 | 12:31 13:34 | 13:31 14:06 14:34 | 14:31 15:06 15:34
= 405 _Brno 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
425 Zastavka u Brna pril. ! | 832 ! | 9:32 7 [10:32 7 [11:32 7 [12:32 ] [13:32 14:07 ! [14:32 15:07 i
425 Zastavka u Brna odj. ! 8:34 { 9:34 { ]10:34 { |11:34 { |12:34 { ]13:34 14:09 { |14:34 15:09 !
425 Tetcice 8:46 | 8:46 9:46 | 9:46 10:46 | 10:46 11:46 | 11:46 12:46 | 12:46 13:46 | 13:46 14:21 14:46 | 14:46 15:21 15:46
410 Omice, samoobsluha ! ! ! ! ! 11:34 ! ! ! 13:34 ! ! ! ! ! 15:34(
410 Omice, rozc Tetéicka a Nadrazni u odb. k Zel. zast. ! ! ! ! ! 11:36 ! ! ! 13:36 ! ! ! ! ! 15:36 | {
410 Strelice prij. | 8:58 | 8:58 9:58 | 9:58 10:58 | 10:58 11:49| 11:58 | 11:58 12:58 | 12:58 13:49 | 13:58 | 13:58 14:33 14:58 | 14:58 15:33 15:49 | 15:58
= xS4_Omice 9:59 9:59 12:59 | 12:59 14:59 | 14:59
410 Strelice odj. b Y[ 9:06 b Y[ 10:06 b Y[ 11:06 b b Y[ 12:06 b Y[ 13:06 b b Y[ 14:01 Y[ 14:36 b Y 15:01 Y[ 15:36 L b
410 Troubsko (z) 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 | 14:39 | 15:39
410 Ostopovice 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 | 14:43 | 15:43
101 Brno-Horni HerSpice 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:09 14:47 15:09 15:47
100 Brno hl. n. 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:17 14:52 15:17 15:52




VYLUKOVY JIZDNI RAD
Namést’' nad Oslavou - Kralice nad Oslavou - Rapotice - Zastavka - Rosice - Strelice - Brno @
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Plati od 08.07.2024 do 09.08.2024

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 311945 11949 11951 311951 11955 B611957 11957 311957 11961 311961 11965 B611967 11967 311967 11969 311969 11971
Cislo spoje: 11945 11949 104843 11951 11955 104849 11957 104853 11961 11965 104859 11967 104861 11969 11971
Cislo linky: xS4 S4 xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 S4 S4 xS4  xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 S4 S4 xS4  xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 S4
Zastavka E E E E E E E E E E E E E E E E B E E E E E E E E E E E E E ® ®
=C & =C & =A | =C & =C & =B =A | =C & =AsD| ==C & =C & =B =A | =C & =A | =C & =C &
456 §4 Nameést’ nad Oslavou 16:10 17:10 18:10 20:10 21:10
446 §4 Kralice nad Oslavou 16:16 17:16 18:16 20:16 21:16
446  §4 Kralice nad Oslavou, na ul. Tfebitska ! ! ! ! !
446  §4 Rapotice, $kola ! ! ! ! !
446 §4 Rapotice pFij. 16:22 17:22 18:22 20:22 21:22
= 430 Ivancice 16:36 17:31
446  §4 Rapotice odj. L[ 16:23 B 17:23 L[ 18:23 B 20:23 W[ 21:23
435 Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 16:27 17:27 18:27 20:27 21:27
425 Rosice, Téstarny 15:25 16:00 ! 16:25 17:00 ! 17:25 ! 18:25 19:25 { | 20:25 ! | 21:25 22:37
425 Zastavka, Dim zdravi (z) 15:31 16:06 16:34 | 16:31 17:06 17:34 | 17:31 18:34 | 18:31 19:31 20:34 | 20:31 21:34 | 21:31 22:43
= 405 Brno 16:45 17:45 18:45 20:43 21:43
425 Zastavka u Brna prij. | 15:32 16:07 ! 16:32 17:07 ! 17:32 ! 18:32 19:32 ! 20:32 ! 21:32 22:44
425 Zastavka u Brna odj. [ 15:34 16:09 ! 16:34 17:09 ! 17:34 ! 18:34 19:34 ! 20:34 ! 21:34 22:46
425 Tetcice 15:46 16:21 16:46 | 16:46 17:21 17:46 | 17:46 18:46 | 18:46 19:46 20:46 | 20:46 21:46 | 21:46 22:58
410 Omice, samoobsluha ! ! ! ! ! 17:34| | ! ! ! ! 20:34| ! ! ! !
410 Omice, rozc Tet8icka a Nadrazni u odb. k Zel. zast. ! ! ! ! ! 17:36 / ! ! ! ! 20:36 | ¢ ! ! ! !
410 Stielice prij. | 15:58 16:33 16:58 | 16:58 17:33 17:49 | 17:58 | 17:58 18:58 | 18:58 19:58 20:49 | 20:58 | 20:58 21:58 | 21:58 23:10
= xS4 Omice 16:59 | 16:59 18:59 | 18:59 21:59 | 21:59
410 Strelice odj. 1 16:01 1 16:36 b b1 17:01 | 17:36 b b 1 18:01 b 1 19:06 | 20:06 b b b1 21:06 b b | 22:06 b1 23:13
410 Troubsko (z) | 16:39 | 17:39 | 19:09 20:09 21:09 22:09 |
410 Ostopovice | 16:43 | 17:43 | 19:13 20:13 21:13 22:13 |
101 Brno-Horni HerSpice 16:09 16:47 17:09 17:47 18:09 19:17 20:17 21:17 22:17 |
100 Brno hl. n. 16:17 16:52 17:17 17:52 18:17 19:22 20:22 21:22 22:22 23:25
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje NAD: 11903 311903 11909 311909 B611915 11915 311915 11921 311921 11923 311923 B611925 11925 311925 11927 311927 11929 311929
Cislo spoje: 104803 11903 104807 11909 104811 11915 104817 11921 104819 11923 11925 104823 11927 11929
Cislo linky: S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4  xS4 S4
Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
=A | =C =A | =C =B =A | =C =AsD| ==C =AsD| ==C =B =A | =C =AsD| ==C =A | =C
456 §4 Nameést’ nad Oslavou 4:10 5:10 6:10 7:10 8:10 10:10
446 §4 Kralice nad Oslavou 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16
446  §4 Kralice nad Oslavou, na ul. Tfebitska ! ! ! ! !
446  §4 Rapotice, kola ! ! ! ! !
446 §4 Rapotice piij. | 4:22 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22
= 430 Ivancice 8:36
446 §4 Rapotice odj. b 4:23 b| 5:23 b 6:23 b 7:23 b| 8:23 9:23 b1 10:23 11:23
435 Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 4:27 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27
425 Rosice, Téstarny ! 4:25 ! 5:25 ! 6:25 ! 7:25 ! 8:25 ! 9:25 ! 10:25 ! 11:25
425 Zastavka, Dim zdravi (z) 4:34 | 4:31 5:34 | 5:31 6:34 | 6:31 7:34 | 7:31 8:34 | 8:31 9:34 | 9:31 10:34 | 10:31 11:34 ] 11:31
= 405 Brno 6:43 8:43 10:43
425 Zastavka u Brna ! 4:32 ! 5:32 ! 6:32 ! 7:32 ! 8:32 ! 9:32 ! 10:32 ! 11:32
425 Zastavka u Brna ! 4:34 ! 5:34 ! 6:34 ! 7:34 ! 8:34 ! 9:34 ! 10:34 ! 11:34
425 Tetcice 4:46 | 4:46 5:46 | 5:46 6:46 | 6:46 7:46 | 7:46 8:46 | 8:46 9:46 | 9:46 10:46 | 10:46 11:46 | 11:46
410 Omice, samoobsluha ! ! ! ! 6:34 ! ! ! ! ! ! 9:34 ! ! ! ! ! !
410 Omice, rozc Teticka a Nadrazni u odb. k Zel. zast. ! ! ! ! 6:36 ! ! ! ! ! ! 9:36 ! ! ! ! ! !
410 Stielice pFij. 4:58 | 4:58 5:58 | 5:58 6:49 | 6:58 | 6:58 7:58 | 7:58 8:58 | 8:58 9:49 | 9:58 | 9:58 10:58 | 10:58 11:58 | 11:58
= xS4 Omice 8:59 8:59
410 Strelice odj. b | 5:06 b | 6:06 b b | 7:06 b | 8:06 b | 9:06 b b 1 10:06 b 1 11:06 b 1 12:06
410 Troubsko (z) 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09
410 Ostopovice 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13
101 Brno-Horni HerSpice 5:17 6:17 717 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17
100 Brno hl. n. 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Namést’ nad Oslavou - Kralice nad Oslavou - Rapotice - Zastavka - Rosice - Strelice - Brno . @

2 m NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 08.07.2024 do 09.08.2024
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje NAD: 11931 311931 B611935 11935 311935 11941 311941 11947 311947 11953 311953 B611959 11959 311959 11961 311961 11963 311963 11967 311967 11971
Cislo spoje: 104827 11931 11935 104833 11941 11947 104845 11953 11959 104853 11961 11963 104859 11697 11971
Cislo linky: sS4 xS4  xS4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 x84  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 S4

Zastavka et |6t |6t | © | 6t Gt O | Gt | Gt ©t | © | Gt [ Gt | ® | ©t | Gt [ ©t | © | 6t [ Gt | ©® | & [ 6t | ©t | © | 6t [ Gt | ® | & [ 6t | ®F | © | 6t [ ©O ® ®
=AsH| =C =B =A =C =AsH| =C =A =C =Ash| =C =B =A =C =AsH| =C =AsH| =C =A =C =C
§4 Nameést nad Oslavou 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
446 §4 Kralice nad Oslavou 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
446 §4 Kralice nad Oslavou, na ul. Trebicska ! ! ! ! !
§4 Rapotice, $kola ! ! ! ! !
446 §4 Rapotice prij. | 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
= 430 Ivancice 12:36 18:36
446  §4 Rapotice odj. b 12:23 13:23 W[ 14:23 15:23 | 16:23 17:23 Y| 18:23 19:23 | 20:23
435 Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
425 Rosice, Téstarny ! | 12:25 ! |13:25 ! | 14:25 ! | 15:25 ! | 16:25 ! | 17:25 ! | 18:25 ! | 19:25 ! | 20:25 22:37
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 12:34 | 12:31 13:34 | 13:31 14:34 | 14:31 15:34 | 15:31 16:34 | 16:31 17:34 | 17:31 18:34 | 18:31 19:34 | 19:31 20:34 | 20:31 22:43
= 405 Brno 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
425 Zastavka u Brna ! 12:32 ! 13:32 ! 14:32 ! 15:32 ! 16:32 ! 17:32 ! 18:32 ! 19:32 ! 20:32 22:44
425 Zastavka u Brna ! |12:34 ! |13:34 ! |14:34 ! |15:34 ! |16:34 ! |17:34 ! | 18:34 ! [ 19:34 ! | 20:34 22:46
425 Tetcice 12:46 | 12:46 13:46 | 13:46 14:46 | 14:46 15:46 | 15:46 16:46 | 16:46 17:46 | 17:46 18:46 | 18:46 19:46 | 19:46 20:46 | 20:46 22:58
410 Omice, samoobsluha ! ! 13:34( ¢ ! ! ! ! ! ! ! 17:34( ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
410 Omice, rozc Tetéicka a Nadrazni u odb. k Zel. zast. ! ! 13:36| / ! ! ! ! ! ! ! 17:36 | { ! ! ! ! ! ! ! 14
410 Stielice pFij. 12:58 | 12:58 13:49| 13:58 | 13:58 14:58 | 14:58 15:58 | 15:58 16:58 | 16:58 17:49| 17:58 | 17:58 18:58 | 18:58 19:58 | 19:58 20:58 | 20:58 23:10
= xS4_Omice 12:59 | 12:59 16:59 | 16:59
410 Strelice odj. b | 13:06 bd b Y| 14:06 b Y| 15:06 b | 16:06 b | 17:06 bd b | 18:06 b | 19:06 b | 20:06 b Y| 21:06 Y| 23:13
410 Troubsko (z) 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
410 Ostopovice 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 |
101 Brno-Horni HerSpice 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 |
100 Brno hl. n. 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:25
Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v sobotu
b prestup na navazujici spoj t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni 56  preprava jizdnich kol do 31.10.2024
spoj zastavkou projizdi = spoj nahradni autobusové dopravy
spoj jede po jiné trase A nahradni autobusova doprava trasa A
spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Ax  nahradni autobusova doprava trasa Ax mimo Zastavku u Brna
jede v pracovnich dnech B nahradni autobusova doprava trasa B
jede v patek C  nahradni autobusova doprava trasa C
Zastavka NAD je v obci §4  Pro jizdu mezi takto oznaéenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.




VYLUKOVY JIZDNI RAD
Brno - Stielice - Rosice - Zastavka - Rapotice - Kralice nad Oslavou - Namést’ nad Oslavou @
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Plati od 08.07.2024 do 09.08.2024

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 14806 311902 11902 B611902 311904 11904 B611904 311906 11906 B611906 311908 11908 311910 11910 B611910 311912 11914 311914 11914
Cislo spoje: 14806 11902 104802 11904 104804 11906 11908 104808 11910 11912 104812 11914 11916
Cislo linky: xS4 S4 S4 xS4  xS4  xS4 S4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4
Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
=A & =C =A | =B & =C =A | =B & =C =A | =B & w=C | =AGD & =C =A | =B & =C =A & =C =A &
100 Brno hl. n. 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32
101 Brno-Horni HerSpice 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36
410 Ostopovice | 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42
410 Troubsko (z) | 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44
410 Strelice dolni 1:11 | | | | | | |
410 Stielice PFij. 5:45 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48
= 421 Lukovany 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55
410 Strelice odj. Y| 5:46 | 5:46 | 5:59 Y| 6:50 | 6:50 [ 6:59 Y| 7:50 | 7:50 [ 7:59 | 8:50 | 8:50 Y| 9:50 | 9:50 [ 9:59 Y] 10:50 | 10:50 ] 11:50 | 11:50 b
410 Omice, rozc Tet8icka a Nadrazni u odb. k Zel. zast. ! ! 6:12 ! ! 7:12 ! ! 8:12 ! 14 ! ! ] 10:12 ! ! ! !
410 Omice, samoobsluha ! ! 6:14 ! ! 7:14 ! ! 8:14 ! ! ! ! | 10:14 ! ! ! !
425 Tetcice 5:58 | 5:58 7:02 | 7:02 8:02 | 8:02 9:02 | 9:02 10:02 | 10:02 11:02 | 11:02 12:02 | 12:02
425 Zastavka u Brna 4:37 6:12 ! 7:16 ! 8:16 ! 9:16 ! 10:16 ! 11:16 ! 12:16 !
= 422 Hlina 10:21 12:21
425 Zastavka, Dim zdravi (z) | 6:13 | 6:10 717 | 714 8:17 | 8:14 9:17 | 9:14 10:17 | 10:14 11:17 | 11:14 12:17 | 12:14
= 420 Velka Bite$ 9:27 11:17 11:17
225 Rosice, Testarmny 7 617 | { 721 { 821 | | 921 | | 1021 ] 21| ] 1221 ]
435 Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 4:45 6:19 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23
446 §4 Rapotice prij. | 4:50 6:24 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28
= 430 Ivancice 7:31 10:36 12:36 12:36
446 §4 Rapotice odj. | 4:54 5> 6:28 5> 7:32 b1 9:32 b1 11:32
446 §4 Kralice nad Oslavou 4:59 6:33 7:37 9:37 11:37
446  §4 Rapotice, $kola ! ! ! ! !
446  §4 Kralice nad Oslavou, na ul. Tfebitska ! ! ! ! !
456 §4 Namést' nad Oslavou 5:05 6:39 7:43 9:43 11:43
PRACOVNI DNY
Cislo spoje NAD: 311916 11916 B611916 311918 11918 11920 311924 11924 B611924 11926 311930 11930 11932 311936 11936 B611936 11938 311942 11942
Cislo spoje: 104816 11918 104818 11920 11924 11926 11930 104832 11932 11936 11938 11942 104842
Cislo linky: xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4 S4 xS4  xS4  xS4 S4 xS4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 xS4 S4 xS4  xS4 S4
Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
=C | =Aon| =B & =C =A & =C & =C =A | =B & =C & =C =A & =C & =C | =Aon| =B & =C & =C =A
100 Brno hl. n. 13:32 14:08 14:36 15:08 15:36 16:08 16:36 17:08 17:36
101 Brno-Horni HerSpice 13:36 14:12 14:40 15:12 15:40 16:12 16:40 17:12 17:40
410 Ostopovice 13:42 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 |
410 Troubsko (z) 13:44 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 |
410 Stfelice dolni | | | | | | | | |
410 Stielice PFij. 13:48 14:24 14:49 15:24 15:49 16:24 16:49 17:24 17:49
= 421 Lukovany 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:30 16:55 17:30 17:55
410 Strelice odj. T12:50 [ 12:50 [ 12:59 L] 13:50 | 13:50 Y| 14:26 Y| 14:50 | 14:50 | 14:59 b | 15:26 L] 15:50 | 15:50 b | 16:26 Y| 16:50 | 16:50 | 16:59 Y| 17:26 Y| 17:50 | 17:50
410 Omice, rozc Tet8icka a Nadrazni u odb. k Zel. zast. ! )| 1312 ! ! ! ! ! | 15:12 ! ! ! ! ! ! | 1712 ! ! !
410 Omice, samoobsluha ! ! | 13114 ! ! ! ! ! | 15114 ! ! ! ! ! ! | 1714 ! ! !
425 Tetcice 13:02 | 13:02 14:02 | 14:02 14:38 15:02 | 15:02 15:38 16:02 | 16:02 16:38 17:02 | 17:02 17:38 18:02 | 18:02
425 Zastavka u Brna 13:16 ! 14:16 ! 14:52 15:16 ! 15:52 16:16 ! 16:52 17:16 ! 17:52 18:16 !
= 422 Hlina 14:21 15:21 16:21 18:21
425 Zastavka, Dim zdravi (z) 13:17] 13:14 14:17 | 14:14 14:53 15:17 | 15:14 15:53 16:17 | 16:14 16:53 17:17 | 17:14 17:53 18:17 | 18:14
= 420 Velka Bite$ 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
425 Rosice, Téstarny 13:21 ! 14:21 ! 14:57 15:21 ! 15:57 16:21 ! 16:57 17:21 ! 17:57 18:21 !
435 Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
446 §4 Rapotice PFij. 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
= 430 Ivancice 14:36 15:31 16:36 17:31
446 §4 Rapotice odj. 5> 13:32 | 14:32 15:28 1 16:32 17:28 1 18:32
446 §4 Kralice nad Oslavou 13:37 14:37 ! 16:37 ! 18:37
446  §4 Rapotice, skola ! ! 15:30 ! 17:30
446  §4 Kralice nad Oslavou, na ul. Tfebitska ! ! 15:34 ! 17:34
456 §4 Namést’ nad Oslavou 13:43 14:43 15:42 16:43 17:42 18:43




VYLUKOVY JIZDNI RAD
Brno - Strelice - Rosice - Zastavka - Rapotice - Kralice nad Oslavou - Namést’ nad Oslavou m
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Plati od 08.07.2024 do 09.08.2024

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 11944 311948 11948 B611948 311950 11950 311952 11952 11954 B611954 311956 11956 11900 311902 11902
Cislo spoje: 11944 11948 104846 11950 104850 11952 104852 11954 11956 104856 14806 11902 11904
Cislo linky: S4 xS4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4  xS4 S4
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& =C & =C =A =B & =C | A & =C =A & =C =B & =C =A
100 Brno hl. n. 18:08 18:36 19:32 20:32 21:32 22:48
Brno-Horni Hers$pice 18:12 18:40 19:36 20:36 21:36 22:52
Ostopovice 18:18 | 19:42 20:42 21:42 22:58
Troubsko (z) 18:20 | 19:44 20:44 21:44 23:01
Stfelice dolni | | | | | |
Strelice prij. | 18:24 18:49 19:48 20:48 21:48 23:04
= 421 Lukovany 18:30 18:55 19:55 20:55 21:55 23:10
Strelice odj. b1 18:26 b1 18:50 | 18:50 | 18:59 b1 19:50 | 19:50 b | 20:50 | 20:50 b1 21:50 | 21:59 b | 23:05 | 23:05 b1 0:25 b | 5:46 | 5:46 b1 6:50
Omice, rozc Tetéicka a Nadrazni u odb. k Zel. zast ! ! ! 19:12 ! ! ! ! ! | 22112 ! ! ! !
Omice, samoobsluha ! ! ! | 19:14 ! ! ! ! ! | 22:14 ! ! ! ! ! !
Tetéice 18:38 19:02 | 19:02 20:02 | 20:02 21:02 | 21:02 22:02 23:17 | 23:17 0:37 5:58 | 5:58 7:02
Zastavka u Brna 18:52 19:16| 20:16| |} 21:16| ) 22:16 23:31 ! ! 6:12 ! 7:16
= 422 Hlina 20:21 23:36
Zastavka, DUm zdravi (z) 18:53 19:17 | 19:14 20:17 | 20:14 21:17 | 21:14 22:17 23:32 ] 23:29 0:49 6:13 | 6:10 7:17
= 420 Velka Bites 19:27 20:27 21:22 23:37
Rosice, Téstarny 18:57 19:21 ! 20:21 ! 21:21 ! 22:21 23:36 } 0:53 6:17 ! 7:21
Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 19:23 20:23 21:23 23:38 1:06 6:19
§4 Rapotice pij. 19:28 20:28 21:28 23:43 1:11 6:24
= 430 Ivancice 19:31
§4 Rapotice odj. L 19:32 Y| 20:32 b 21:32 b | 23:48 1:11 | 4:54
§4 Kralice nad Oslavou 19:37 20:37 21:37 23:53 14 4:59
§4 Rapotice, $kola ! ! ! ! 1:13 !
§4 Kralice nad Oslavou, na ul. Trebiéska ! ! ! ! 1:17 14
§4 Namést’ nad Oslavou 19:43 20:43 21:43 23:59 1:25 | 5:05

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje NAD: 11904 311906 11906 311908 11908 B611908 311910 11910 311912 11912 311914 11914 311916 11916 B611916 311918 11918 311922 11922
Cislo spoje: 104804 11906 11908 104808 11910 11912 104812 11914 11916 104816 11918 11922
Cislo linky: xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4 xS4  xS4 S4 S4 xS4  xS4 S4 xS4  xS4
Zastavka ®t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
=A =C =A =C [ =Asb| =B =C =A =C | A =C =A =C [ =Asb| =B =C =A =C | A
Brno hl. n. 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32
Brno-Horni Hers$pice 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Ostopovice 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Troubsko (z) 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44
Strelice dolni | | | | | | | |
Stielice pFij. 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
= 421 Lukovany 7:22 15:22
Strelice odj. T 6:50 b1 7:50 | 7:50 b1 8:50 | 8:50 | 8:59 b1 9:50 | 9:50 b1 10:50 | 10:50 b1 11:50 | 11:50 b1 12:50 | 12:50 | 12:59 b1 13:50 | 13:50 b | 14:50 | 14:50
Omice, rozc Tetéicka a Nadrazni u odb. k Zel. zast ! ! ! ! 9:12 ! ! ! ! ! ! ! ! 13:12 ! ! ! !
Omice, samoobsluha ! ! ! ! ! 9:14 ! ! ! ! ! ! ! ! | 13:14 14 14 ! 14
Tetcice 7:02 8:02 | 8:02 9:02 | 9:02 10:02 | 10:02 11:02 | 11:02 12:02 | 12:02 13:02 | 13:02 14:02 | 14:02 15:02 | 15:02
Zastavka u Brna ! 8:16 ! 9:16 ! 10:16| 11:16| 12:16| 13:16] 14:16| | 15:16| |
= 422 Hlina
Zastavka, DUm zdravi (z) 7:14 8:17 | 8:14 9:17 | 9:14 10:17 | 10:14 11:17 | 11:14 12:17 | 12:14 13:17 | 13:14 14:17 | 14:14 15:17 | 15:14
= 420 Velka Bites 7:22 15:22
Rosice, Téstarny ! 8:21 ! 9:21 ! 10:21 ! 11:21 ! 12:21 ! 13:21 ! 14:21 ! 15:21 !
Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
§4 Rapotice prij. | 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
= 430 Ivancice 8:36 12:36
§4 Rapotice odj. L] 7:32 L L 9:32 b1 11:32 b 13:32 b
§4 Kralice nad Oslavou 7:37 9:37 11:37 13:37
§4 Rapotice, $kola ! ! ! !
§4 Kralice nad Oslavou, na ul. Tfebi¢ska ! ! ! !
§4 Namést’ nad Oslavou 7:43 9:43 11:43 13:43

Zastavka




VYLUKOVY JIZDNI RAD
Brno - Strelice - Rosice - Zastavka - Rapotice - Kralice nad Oslavou - Namést’ nad Oslavou w
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Plati od 08.07.2024 do 09.08.2024

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje NAD: 311928 11928 311934 11934 B611934 311940 11940 311946 11946 311950 11950 311952 11952 B611952 11954 311956 11956
Cislo spoje: 104826 11928 11934 104838 11940 11946 104848 11950 104850 11952 104852 11954 11956 104856
Cislo linky: S4 S4 xS4 xS4 S4 xS4 xS4 S4 S4 xS4 xS4 S4 xS4 xS4 S4 S4 xS4 xS4 S4 S4 xS4 xS4 xS4 S4 S4 xS4 S4 xS4 xS4 S4
®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
=C =A =C [ =Asb| =B =C =A =C | A =C | A =C =A =B =C =C =A
100 Brno hl. n. 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:48
Brno-Horni Her$pice 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:52
Ostopovice 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:58
Troubsko (z) 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:00
Strelice dolni | | | | | | | |
Strelice i 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:04
= 421 Lukovany 19:22
Strelice odj. %1 15:50 [ 15:50 1 16:50 | 16:50 | 16:59 Y1 17:50 | 17:50 1 18:50 | 18:50 Y1 19:50 [ 19:50 1 20:50 | 20:50 | 20:59 b 21:50 b1 23:05( 23:05
Omice, rozc Tetéicka a Nadrazni u odb. k Zel. zast. ! ! ! ! 17:12 ! ! ! ! ! ! ! ! | 21:12 ! ! !
Omice, samoobsluha ! ! ! ! 1714 ! ! ! ! ! ! ! ! | 21:14 ! ! 14
425 Tetcice 16:02 | 16:02 17:02 | 17:02 18:02 | 18:02 19:02 | 19:02 20:02 | 20:02 21:02 | 21:02 22:02 23:17 | 23:17
425 Zastavka u Brna 16:16| 17:16| 18:16| 19:16| 20:16| |} 21:16| ¢ 22:16 23:31 !
= 422 Hlina
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 16:17 | 16:14 17:17 | 17:14 18:17 | 18:14 19:17 | 19:14 20:17 | 20:14 21:17 | 21:14 22:17 23:32 ] 23:29
= 420 Velka Bites 19:22
425 Rosice, Téstarny 16:21] ¢ 17:21] 18:21] 19:21] ) 20:21| ¢ 21:21 ¢ 22:21 23:36 ¢
435 Vysoké Popovice, na zast. IDS JMK 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 23:38
446 §4 Rapotice pij. 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:43
= 430 Ivancice 18:36
446 §4 Rapotice odj. [ 15:32 > 17:32 b [ 19:32 b [ 20:32 > 21:32 b [ 23:48
446 §4 Kralice nad Oslavou 15:37 17:37 19:37 20:37 21:37 23:53
446 §4 Rapotice, kola ! ! ! ! ! !
446  §4 Kralice nad Oslavou, na ul. Trebi¢ska ! ! ! ! ! !
456 §4 Namést’ nad Oslavou 15:43 17:43 19:43 20:43 21:43 23:59

Zastavka

Vysvétlivky:
= navazujici spoje
prestup na navazujici spoj
zastavka celodenné na znameni
spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu
Zastavka NAD je v obci

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

preprava jizdnich kol do 31.10.2024

spoj nahradni autobusové dopravy

nahradni autobusova doprava trasa A

nahradni autobusova doprava trasa B

nahradni autobusova doprava trasa C

Pro jizdu mezi takto oznaenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.

[N
(z

=
A
B
C
§4

|

{
&
P
®




